
ZARZĄDZENIE NR 201/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia  20 czerwca 2017r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej. 

 

 

 

                Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2016r.,  poz. 1047 ze zmianami) oraz stosownie do postanowień instrukcji  

przeprowadzenia i rozliczanie inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kotlin wprowadzonej 

Zarządzeniem Nr 33/2011  z dnia 6 czerwca 2011r.zarządzam: 

 

 

 

      § 1.  Przeprowadzenie spisu z natury gotówki, druków  ścisłego zarachowania 

znajdujących się w kasie Urzędu Gminy i Punkcie Kasowym. 

Przeprowadzenie spisu z natury materiałów księgowanych bezpośrednio w koszty. 

 

      §  2.   Do przeprowadzenie spisu wyznaczam stałą komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

  

1. Michała Urbaniak - przewodniczący  Komisji Inwentaryzacyjnej 

2. Ewa Matuszczak  - członek  Komisji  Inwentaryzacyjnej 

3. Karolina Biskup   - członek Komisji Inwetaryzacyjnej. 

   

 

      §  3.   Inwenturę należy przeprowadzić według  stanu  na dzień   30 czerwca  2017r 

  
   
      §  4.  Arkusze spisowe pobiera  Przewodniczący Komisji  w dniu 30 czerwca  2017r. 

 

 

      §   5.  Ostateczny termin rozliczenia inwentury wyznaczam  4 lipca  2017r. 

 

 

      §   6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                        W  Ó  J  T   

 

                                                                                                                  Mirosław  Paterczyk  

 
 


